



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

30.06.2016

№ 46

О внесении изменений в постановления Губернатора Астраханской области от 29.03.2013 № 20, от 21.03.2014 № 19, распоряжение Губернатора Астраханской области от 02.05.2012 № 164-р

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 29.03.2013 № 20 «Об общественном обсуждении проектов законов Астраханской области, вносимых в порядке законодательной инициативы Губернатором Астраханской области в Думу Астраханской области» изменение, заменив в пункте 4.4. раздела 4 Порядка общественного обсуждения проектов законов Астраханской области, вносимых в порядке законодательной инициативы Губернатором Астраханской области в Думу Астраханской области, утвержденного постановлением, слова «от 24.03.2011 № 100» словами «от 17.08.2015 № 77».

2. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 21.03.2014 № 19 «Об общественном обсуждении проектов нормативных правовых актов Губернатора Астраханской области и Правительства Астраханской области» следующие изменения:

2.1. Абзац второй пункта 1 постановления после слова «портале» дополнить словом «исполнительных».

2.2. В пункте 3 постановления слова «Брыкин С.П.» заменить словами «Косарев В.С.».

3. Внести в распоряжение Губернатора Астраханской области от 02.05.2012 № 164-р «О дополнительных мерах по совершенствованию организации внутриведомственного контроля и повышению ответственности руководителей и должностных лиц исполнительных органов государственной власти Астраханской области» следующие изменения:

3.1. В пункте 1 распоряжения слова «заместители председателя Правительства Астраханской области по социальной политике,» заменить словами «заместитель председателя Правительства Астраханской области»;

3.2. По всему тексту распоряжения слова «действующего законодательства» заменить словами «законодательства Российской Федерации и Астраханской области».

3.3. Абзац первый пункта 4 изложить в новой редакции:

«4. Организационно-контрольному управлению администрации Губернатора Астраханской области (Пеня М.М.):».

3.4. В пункте 8 распоряжения слова «Сидоров М.А.» заменить словами «Юнусов Р.И.».

3.5. В пункте 9 распоряжения слова «Максютина Е.В.» заменить словами «Дорофеева А.С.».

4. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин